
Hjertevarm og erfaren pædagogmedhjælper søges til
vikariat i eftertragtet vuggestue.

 
En fantasifuld voksen med nysgerrighed og lyst til legende læring efterlyses af de skønneste

vuggestuebørn og deres herlige voksne!
 
35 nullerbasser og deres 8 dygtige voksne leder efter dig, der har fantasi, et varmt hjerte, smil i
øjnene og i stemmen når du sammen med os sætter rammen for en tryg og udviklende hverdag i
vuggestuen.
Der er plads til grin og gråd, anstrengelser og begejstring når nye mål nås. Vi klapper i hænderne
og glædes over hverdagens små sejre og vidundere. Vi deler det med forældrene – for det er deres
guldklumper det handler om.
 
Har du lyst til at være en del af et fantastisk arbejdsfællesskab, hvor vi sætter en ære i det gode
samarbejde og har øje for hinandens styrker og kompetencer, så skal du komme forbi og mærke
stemningen og den positive energi, der er i vores skønne lille vuggestue i Fløng.
En af vores dygtige medarbejdere skal være væk i en periode, og vi søger derfor en anden dygtig
medhjælper til at indgå i det pædagogiske arbejde.
 
Hos os brænder vi for:

Relationsarbejdet med de mindste børn●

Sproglig og motorisk opmærksom igennem hele dagen.●

At være medskabere af barnets første 1000 dage.●

At arbejde struktureret med de voksne som rammesættere for dagens gang.●

At give børnene en stærk tro på sig selv og den betydning den enkelte har for fællesskabet.●

Kollegial feedback og fagligt fokus●

At sætte den anerkendende pædagogik først.●

Det håber vi også at DU brænder for. Børn og kollegaer vil elske hvis du brænder for enten musik,
natur, idræt eller noget andet, - noget som du har lyst til at bringe med dig til vores vuggestue og
tør sætte i spil.
Hos os bliver du en del af:

en personalegruppe, der altid sætter børnene først, og ikke er tynget af ”plejer”.●

en personalegruppe, der har høje ambitioner for det gode arbejdsfællesskab og det psykiske

arbejdsmiljø.

●

en mindre selvejende vuggestue i landsbyomgivelser og med et godt ry. Der er et skønt

nærmiljø, som vi bruger rigtig ofte.

●

en arbejdsplads, hvor vi lytter til hinanden med respekt, men også tør udvikle os sammen.●

 
Har du lyst til at blive en del af vores dejlige arbejdsplads & børnenes udviklings-arena? Det håber
vi, og vi glæder os til at læse DIN spændende ansøgning. Du er meget velkommen til at få en
uforpligtende rundvisning og mærke energien og stemningen i huset, inden du sender din
ansøgning.
 
Det praktiske:
Vikariatet er på 37 timer og fra 20. juli til 16. oktober 2026.
Vores åbningstid er man-torsdag kl. 6.30-17, fredag 6.30-16.30. Det forventes, at du kan arbejde i
hele åbningstiden.
Vi er en del af det selvejende område Diamanten, som består af 6 daginstitutioner i Høje Tåstrup
kommune.
Du kan læse meget mere om os på vuggestuenrefmosegaard.htk.dk
Kontakt pædagogisk leder Susanne Alveen Schmidt på 24 26 83 98 for en rundvisning eller hvis du
har nogle spørgsmål.
 
Løn efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist 11. juni.
Ansøgning sendes til susanneal@htk.dk
 

https://www.vuggestuenrefmosegaard.htk.dk/Om-os
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